is text, F 304 variation).
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APPENDIX

I. The Latin Preface to the Bonus Socius Work.

(Text from MS. Florence, B. A. 6, p. 2, No. 1 (BS). collated with MS. Paris, L*t-

10286 (PL)).

Protoplausti ' rubigine humana condicio sic cellule niemoriales eclipsatur officio

ut perdat quod non sepe prospicit uel iugiter raeditatur. Quin ymo sicut de pertuso

sacculo 3 aliunde excidit quod emittitur aliunde sic profecto quod per unam aurem

ingeritur per alteram egeritur absque mora ut accedat quod legitur De Penitenti*.

dist. iiij. De Pertuso * et De Consequents dist. v. ne tales vers: unde et morbus.

Quoniam omnium habere memoriam & penitus in nullo4 peccare est potius s diuiiu-

tatis quam humauitatis ut c. De uetere iure* Enu. 1. ij. § Si quis autem.

Idcirco ego bonus socius sociorum7 meorum precibus acquiescens8 partita que

uideram queque per studium de nouo * inueneram tam de ludis scacorum,10 alearum.

quam etiam marrelorum n in hoc libello redigere procuraui : ut per istoruic

doctrinam et exeicitium de aliis que possent fieri noticia facilius habeatur. Omne

enim iugenium per exeicitium recipit incrementum ut ff. De Legatis, 1. legati-,

§ ornatricibu8. Porro quoniain nil perfectum in humanis adiuuentionibus ls reperi-

tur. ut c. De ueteri iure 6 Enu. 1. ij. § Set quia diuine. Idcirco super opens

imperfectionem " veniam imploro deuote supplicans omnibus dominis meis socijs &

amicis ad quos perueuerit presens opus ut ipsum benigne suscipiant et lima cor-

rectionis emendent que correctione nouerint indigere.14 Actum &c.

Sequitur capitula boni socii sociorum et primo de partitin scilicet scacorum qrti

ad secundum tractum fiunt.

1 Prothoplnusti. 2 scaculo. * partuso. * in nullo penitus. 5 potius est. s uirtutt.

7 ego N. de N. (margin, Nicolaus de Nicolai). 8 adquiescens. " de nono per studium.

10 add &. n merellorum. la inuentionibus. 13 inspectionem. '* PL ends here.

II. The Introductions to the French Translations of the Bonus Socics

Work. 1. From MS. Wolfenbuttel. Extrav. 118 fl.

La Conditions humaine est tornee en tel defaut de memoire par le pechie et par

la inobedience de nostra primcrain pere que de legier elle pert ce que elle ne uoit

souuent ou par iex ou par pensee. Quel merueille : Ce qui est mis en sac percie

entre pur .i. lieu et ist par lautre. Et aiusi sanz doute ce qui entre en entendement

de home par uue oreille sen is-t par lauti'e. si comme il est escript ii decre. ii tistre